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Извршител Данчо Диманчев Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДППТУ ГЕМАПЛАСТ-ТИМ ДООЕЛ  Гевгелија, со ЕМБС 5293863, ЕДБ 4006999109627, и седиште на ул.Индустриска бб, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.280/2015 од 15.09.2015 на Нотар Нада Прочкова Гевгелија, Нотарски акт ОДУ бр.267/2018 од 25.09.2018 на Нотар Нада Прочкова Гевгелија, Нотарски акт ОДУ бр.755/24 од 03.07.2024 на Нотар Фросина Клисарова Канчевска Скопје, Нотарски акт ОДУ бр.797/24 од 10.07.2024 на Нотар Фросина Клисарова Канчевска Скопје, против должникот ДПГТУ ГЕМА ПЛАСТ ЦТС ДОО Гевгелија - во стечај, со ЕМБС 6797105, ЕДБ 4006012508266, и седиште на ул.Индустриска бр.2, за спроведување на извршување во вредност 11.823.713,00 ден, на ден 22. 10 2025 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот ДПГТУ ГЕМА ПЛАСТ  ЦТС ДОО Гевгелија-во стечај, и тоа:

1. Дробилица-машина за дробење пластика тип Q110, сериски број Q110 05140011, марка CRUSH MASTER Кина, година на производство 2014, со вредност 492.000,00 денари

 
2. Комплетна линија за производство на полиетиленски цевки со димензии Ф20 мм до Ф63 мм составена од;
               -ЕКСТРУДЕР, количина -1, производител – PE BANDERA, сериски број-11926, година на производство -2000, модел BANDERA ф20 мм до Ф63мм;
               -ВАКУМ КАДА, количина -1, произ. марка – BATTENFELD, модел – V2-63-6,OW, сериски број – 3290, година на производство -2000;

               -ВЛЕКАЧ, количина – 1, производител – SICA Италија, година на производство -2000,

               -МОТАЛИЦА ЗА ЦЕВКИ, количина 1 модел TR.DC10.125 сериски бр.30002, произ. марка SICA Италија, година на производство -2000,

               -ОБЕЛЕЖУВАЧ НА ЦЕВКИ,  со топла штампа, количина 1, произ. марка GNATA FILIPP, 
    -КОЕКСТРУДЕР, количина – 1, производител – GREECE, модел – DN 25mm, година на производство -2000, 

сите со проценета вредност 992.500,00 денари

3. УНИВЕРЗАЛНА ГЛОДАЛИЦА ЗА МЕТАЛ, количина 1, производител АЛГ200 Првомајска, тип GUK-1P, сериски број 07283696 година на производство 1983, со проценета вредност 178.350,00 денари


4. ПАРАЛЕЛНА БРУСАЛИЦА, количина 1, тип URB-1000A, сериски број 7591, година на производство 1988, со проценета вредност 147.600,00 денари


5. УНИВЕРЗАЛЕН СТРУГ, количина 1, тип 3ММ, година на производство 1988, со проценета вредност 104.550,00 денари


6. РЕНДИСАЛКА ПЕРАЛЕЛНА, количина 1, тип ATLAS, година на производство 1988, со проценета вредност 110.700,00 денари


7. БОНСЕК, количина 1, тип ОН253, сериски број 9120014, година на производство 1991, со проценета вредност 23.370,00 денари

сите со вкупна вредност од 1.979.070,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари – заложно право во корист на доверителот.


Продажбата ќе се одржи на ден 18. 11 2025 година во 11,00 часот  во просториите на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија, ул.Маршал Тито бр.74.
Предметите не можат да се продават одделно, и по инструкции од доверител истите се продават заедно со недвижниот имот запишан во Имотен лист бр.4611 КО Гевгелија, Имотен лист бр.14611 КО Гевгелија, и Имотен лист бр.10006 КО Гевгелија, која продажба е определна за ист ден со Заклучок согласно чл.179 од ЗИ, во кој се предвидени условите за продажба, со напомена да за предметите со вредност поголема од 5.000 евра во денарска противредност се полага гаранција во висина од 1/10 од утврдената  вредност.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.200002021281336 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5006009501211.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.











     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	


 Д.-на: должник

доверител






 
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гевгелија согласно одредбите на член 86 од Закон
